im CRATO
PREFEITURA DO

ESTADO DO CEARÁ
Prefeitura Muniápal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

RESULTADO DO JULGAMENTO DA PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO - RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N° . 2018.05.03.2
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO
DE ALVENARIA EM TERRENO DA PREVICRATO NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE
INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO
DA FASE DA PROSPOSTA DE PREÇO. PROPOSTA CLASSIFICADA: 3R CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 17.852.422/0001-98.
A PRESIDENTE EM COMUM ACORDO COM OS MEMBROS PROCLAMOU VENCEDORA DO
CERTAME POR APRESENTAR MENOR PREÇO GLOBAL 3R CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 17.852.422/0001-98.
EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA
LICITANTE, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE 05(CINCO) DIAS ÚTEIS,
PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA "B" DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93
E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO
PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600
DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -
PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 24 DE JULHO DE 2018.

Valé ura
Prefei ■ C E

El Largo Júlio Saraiva, S/Ne - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
S  (88) 3521-9600 -  E-mail: licitacratotSamail.com

D.O.M. — Ano 2018, Edição n" 3975 -  Crato/CE, Quarta, 25 de Julho de 2018.

RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO. PROCESSO ADMJN^TÃATIVO
DE LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°. 2018.04.12.1 OBTETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO
PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR, COM O FORNECIMENTO COMPLETO DE RECURSOS MATERIAIS E
HUMANOS E A EXECUÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES ENVOLVIDAS E CORRELATAS, EM ESPECIAL COM A ELABORAÇÃO,
IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORREÇÃO DAS PROVAS, ASSIM COMO TODA E QUALQUER LOGÍSTICA NECESSÁRIA À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CRATO. A
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS
INTERESSADOS, O RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DE HABILITAÇÃO. EMPRESAS/INSTITUTOS HABILITADOS:
INSTITUTO AOCP, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 12.667.012/0001-53; INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL
BRASILEIRO -  IDIB, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 22.513.518/0001-61; INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO -
PRIVADA, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 08.381.236/0001-27; EMPRESA/INSTITUTO INABILITADO: FUNDAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO DO CARIRI -  FUNDETEC, INSCRITO NO CNPJ SOB O N° 02.108.061/0001-00. EM FACE DO
RESULTADO REFERENTE À FACE DE HABILITAÇÃO DA EMPRESA LICITANTE, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE 05 (CINCO)
DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “A” DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES,
CONTADOS A PARTIR DA PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600
DAS 08H00MIN ÀS 14:00 HORAS (HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 24
DE JULHO DE 2018.

RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATO -  RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PROPOSTAS. PROCESSO ADMINISTRATIVO DE
LICITAÇÃO: TOMADA DE PREÇO N°. 2018.05.03.2 OBTETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE MURO DE ALVENARIA EM TERRENO DA PREVICRATO NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. A COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PMC TORNA PÚBLICO PARA FINS DE INTIMAÇÃO E CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS, O
RESULTADO DO JULGAMENTO DA FASE DA PROSPOSTA DE PREÇO. PROPOSTA CLASSIFICADA: 3R CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 17.852.422/0001-98. A PRESIDENTE EM COMUM ACORDO COM OS
MEMBROS PROCLAMOU VENCEDORA DO CERTAME POR APRESENTAR MENOR PREÇO GLOBAL 3R CONSTRUÇÕES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N° 17.852.422/0001-98. EM FACE DOS RESULTADOS REFERENTES À
PROPOSTA DE PREÇO DA EMPRESA LICITANTE, FICA ABERTO O PRAZO RECUSAL DE 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS, PREVISTO NO
ART. 109, INCISO I, ALÍNEA “B” DA LEI FEDERAL N°. 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, CONTADOS A PARTIR DA
PUBLICAÇÃO DO PRESENTE AVISO. MAIORES INFORMAÇÕES ATRAVÉS DO TELEFONE (88)3521.9600 DAS 08h00min ÀS 14:00 Horas
(HORÁRIO LOCAL). VALÉRIA DO CARMO MOURA -  PRESIDENTE DA CPL/PMC. CRATO-CE, EM 24 DE JULHO DE 2018.